
I ,

Identifikačnl udaje:

Jméno a adresa společnosti:

ATLAS servis CZ, s.r.o

Opavská 492

747 64 Velká Polom

IČ 277 63 307

DIČ cz 277 63 307

 

Číslo Účtu: 35-6675480257/0100

Telefon:

Web:

Email:

 

Kontaktníosoba:

 

 



Nabídka multifunkční časomíry pro

tělocvičnu v Krásném Poli

 
g3 8:88 ' 33 13:33

3% “si“ 83 na: “| "“" nos-rr 33 ', *1. 33

33 3:833:32} 3 383 3:33

ATLAS servis CZ, s.r.o.

Opavská 492

747 64 Velká Polom

Czech Republic

v

'?2 DOMÁci



 

 

 
ATLAS servis CZ, s.r.o.

Opavská 492

747 64 Velká Polom

Czech Republic

 



BAS SOA

,.,.   
"RAC FRULY HODY TIME OUT HRACICAS “ML uu! HIAC FAULY BODY

fig[3 [j “as:-
FAULY

FAULY

[] U
PERlODA

DOMA'ci Ú HOSTÉ

Uf:— .3-3

U
ť
r
ů
H
I
Z
D
u
n
n
q
u
u
n
L

g
w
a
c
a
a
o
o
m
m
m

[]

D

(]

[]

D

D

U

D

D

U

1 W-

MULT 70A

muuu niv mu our and cu "new M uuu

nmmmc: IU'UU mmm.

IAULY IAULV

oomAcí [] „“?“—m [] HOSTÉ

CITY placa. .m

[] I []
fil.? mum

a
m
e
n
—
1
m
m
:El

5

E

"|

B

9

I]

š

C
N
D
C
N
D
C
M
D
C
H
D
C
H
D
C
N
D

M
I
G
—
J
P
D

m
:
:
m
m

 

MULT 61A

DÚHŘCI

{BE}

BĚI BBÉ

E!E 5,55

ATLAS servis CZ, s.r.o.

Opavská 492

747 64 Velká Polom

Czech Republic 



Nabídka LED časomíry

1. LED Časomíra MODEL: MULT25A_GT

a. Rozmér: 200 x 180 cm

b. Výška číslic:

i. 23 cm hrací Čas, perioda, skóre (do 199)

ii. 16 cm čísla vyloučených hráčů a jejich tresty (2X domácí a 2x

hosté), fauly týmů, sety týmů, bez basketbalových boků

c. Další zobrazení: 3x time out pro D a H, držení míče pro D a H

d. Napájení: lx230V

e. Veškeré číslice budou osazeny dvěma řadami led diod

f. Grafický řádekjednobarevný:

i. Rozlišení: 192 x32 bodů

ii. Rozteč bodů: 10 mm

iii. Zobrazení online: textové reklamy, soupisek, gólů, trestů, karet, uživatelských

textů, animací, obrázků

2. Barvy číslic:

a. Zelená: hrací Čas

b. Žlutá: perioda, čísla vyloučených hráčů, držení míče, fauIy/sety

c. Červená skóre, tresty, time outy

3. Barva grafického pole:

a. bila’ (na přání zákazníka lze změnit na žlutou anebo zelenou)

4. Siréna

a. Hlasitost min 118 dB

i. Houkání bez zpoždění

5. Nabízené sporty:

a. Basketbal, florbal, futsal, házená, volejbal, nohejbal, stolní tenis, badminton

6. Ovládací zařízení

a. Dotykový tablet

i. lO,l,", rozlišení 1280x800, 2 GB RAM, 64GBFlash, min 1xUSB, wifi

b. Ovládací aplikace

i. Možnost editovat a opravit veškeré herní údaje bez nutnosti dalších úprav od

výrobce či dodavatele, veškeré údaje viditelné na ovládací tabletu

ii. Přidávat a ubírat tlačítka rychlé volby pro spuštění textové reklamy, soupisek,

gólů, trestů, karet, uživatelských textů, které jsou vždy vidět operátorem a to

včetně obsahu přehrávání

iii. Ikony pro tyto tlačítka jsou uživatelsky editovatelné: název, ikona, barva,

umístění

ív. Možnost pohodlně a intuitivné ovládat dotykem

v. Neomezený počet vytváření lig, týmů a soupisek uživatelem formou databáze

vi. Soupisky hráčů:

1. lze měnit on-Iine v průběhu zápasu (bez nutnosti znovu spouštět či

nastavovat hru)

2. obsahuje minimálně číslo, jméno, příjmení, pozice,

3. Export a importu soupisek

ATLAS servis CZ, sro

Opavská 492

747 64 Velká Polom

Czech Republic

 



C.

9
—

.
"
“
m

3
"

ATLAS servis CZ, s.r.o.

Opavská 492

747 64 Velká Polom

Czech Republic

Možnost libovolně nastavit herní údaje:

i. Počet period (0—9)

ii. Délku a směr počítání (vzestupně, sestupně):

1. Přestávky — před hrou, v průběhu zápasu, před prodloužením,

v průběhu prodloužení

2. Hracídoba

iii. Počet, délku a smér počítání prodloužení

iv. Počet (0-3) a délku time outů (0 až 60 sekund)

On-line výstup dat (veškeré herní údaje) pro další zpracování (např. pro TV, internet,

apod.),

Možnost posouvat celou hru tam i zpět (včetně trestů)

Při opravě jakéhokoli herního údaje je na ovládací aplikaci vždy vidět aktuální

opravovaná hodnota a také nové zadávána

Zobrazení na tabletu aktuální odehraný čas (pro potřeby zápisu rozhodčích), bez

nutnosti přerušit hru

Jazykové mutace menu: Čeština, Angličtina

 



Obsahdodávky:

Cena

Multifunkční LED časomíra včetně grafického pole

Nosné konstrukce pro časomíru

Siréna

Ovládací tablet včetně požadované aplikace

USB převodník pro výstup dat pro další zpracování

0 (internet, TV, apod)

Komplexní montáž a zprovoznění

Zaškolené obsluhy

Účast na prvním zápase

Cena bez DPH 124.000,— Kč

DPH 21% 26.040; Kč

Cena vč DPH 150.040,— Kč

ATLAS servis CZ, sr.o.

Opavská 492

747 64 Velká Polom

Czech Republic

1 ks

ANO

1 ks

AND

1 ks

ANO

ANO

ANO

 



Reference

. Basketbal

o Realizace basketbalu máme od euroligy, VTB ligy až po naší extraligu a nižší ligy

0 Výpis klubů z naší extraligy:

I BK Opava

I BKJIP Pardubice

I Dekstone Tuři Svitavy

I Basket Brno

I Hradec Králové

- další kluby ze ŽBL a nižších soutěží

. lnstalované časomíry anebo LED obrazovky

o Multifunkční hala Opava, Brno Vodová, Pardubice Dašická, Jeseník, Paskov, Plzeň,

Sport eden Beroun, TJ Spartak Přerov, Plzeň, Třebíč, Karviná, Liberec, Praha, Šumperk

Štěstí, Přerov, Holešov, Hodoňovice, HBC Hostivař, Strabag a.s., Žatec, Rousínov,

Valašské Meziříčí, Šumperk, Chodov, Mariánské Lázně, Kyjov, Chrudim, Pardubice,

ČBF, Brno, Svitavy, Ostrava, Příbor, Bruntál, Havířov, Znojmo, Bratislava, Žilina, Jičín,

Nový Jičín, atd. více jak stovky realizací)

I

. Instalované časomíry anebo led obrazovky — zimní stadióny

o Púchov, Bratislava Lamač, Bratislava Petržalka, Partizánske, Chomutov, Písek, Nejdek,

Vlašim, Žďár nad Sázavou, Žamberk, SAREZA Ostrava, Zimní stadión Dukla Jihlava,

Uherský Brod, Studénka, Bruntál Poděbrady, Bystřice pod Pernštejnem, Maďarsko,

Jihlava— hlavní hala, Bystřice pod Pernštejnem Kolín, Časomíry pro 6 zimních stadiónů

na Ukrajině—model HClOA Kostka na zimní stadión Kijev- Terminál — Ukrajina, Kostka

na zimní stadión Donětsk — Ukrajina, kompletní řízení skóre pro národní stadión v

Kijevě-Ukrajina, Kompletní řízení skóre - Astana Kazachstán, Havlíčkův Brod, Kadaň,

atd.

. Instalované časomíry anebo led obrazovky pro fotbal

0 Praha Juliska, Opava, Karviná, Ostrava, Fotbalový stadión Ústí nad Labem, Karviná,

Uherské Hradiště, TJ Velká Polom, TJ Darkovičky, TJ Darkovice, TJ Sokol Lanžhot, TJ

Sokol Hnojník, Praha, FC Dolní Benešov, TJ Družstevník Bravinné, TJ Jiskra Dobrodín, TJ

Kozmice, Olomouc, Ostrov a mnoho dalších)

. Průmyslové aplikace

ATLAS servis CL s.r.o.

Opavská 492. Velká Polom

Czech republic

o 80ks LED panelů pro krizová auta Police ČR, 32 ks LED panelů pro ITT Ostrava, Více jak

40ks LED panelů pro MAGNA Nymburk, Více jak 150ks LED panelů pro výstražný

systém, FOXCONN-CZ Pardubice— 7ks velkoplošných LED panelů sledující stav výroby,

Atel energetika Zlín s.r.o.„lVlinisterstvo Obrany Brno, SEKO TOOL s.r.o., Bonatrans

group a.s., Rockwool a.s., SPEL, spol. s.r.o., SEKOedm. a.s., OZ-Bratislava, Pipelife

Czech, Betonárka Pardubice, Coopreci, TPK Pribina, B—TECH, Strojírna Litvínov,

Lovochemie a.s. , Kumpres Textil s.r.o.a mnoho dalších (aplikace: text, grafika,

segmenty, načítání stavu výroby, teplot, atd.)



Ukázky vybraných realizací

Brno plavecký stadión

 
ATLAS servis CZ. sro.

Opavská 492. Velká Polom

Czech republic

 



Ukrajina Donětsk

   
' ' wi ,.,an
“7’

l‘ fir

.

as ..,
_

_

L.lulu—3
39LCM

.n..

.

www.hcdonnass.
con

„ L .ia:>~0
n

Ii; Li ;rvmnt
4

SPORT-EXP
EESSHĚ 

ATLAS servis CZ_ s.r.o,

Opavská 492. Velká Polom

Czech republic



  IEÍB jé

 

ATLAS servis CZ. s.r.o.

Opavská 492„ Velká Polom

Czech republic

Praha Juliska

BZBB

'

vv

 

 

 

 

 

 



Brno Sportovní hala

usarínsm

spumoum s.r.o.

  
ATLAS servis CZ. sro.

Opavská 492, Velká Polom

Czech republic



Uherské Hradiště Fotbal

,

7 " , it?

3.54.1251; Chancetmvutunu: nám?; _ _ _, \ J.

mm

 

Kolín zimní stadión

\

ani...-.. 11.:

MRM? TREST

HRACÍ ČAS B D !

- ž

 
ATLAS servis CZ. s.r.o.

Opavská 492. Velká Polom

Czech republic



Příklady ovládání

 
ATLAS servis CZ. s.r.o,

Opavská 492„ Velká Polom

Czech republic



Ostatní

* ," i“

 
Kontakt:

ATLAS servis CZ. s.r.o.

Opavská 492. Velká Polom

Czech republic  


